Don Christobal Crespi, vicecancellarius. Don Di-
dacus de Sada, secretarius. Vidit, comes de Ro-
bres, regens. Vidit, don Petrus Villacampa, re-
gens. Vidit, comes de Albatera. Vidit, Marta,
regens. Vidit, don Michaelis de Lanuza.

115r Josephusb Gotera, civis Barcinone, custos ordina-
rius Generalis Cathalonie, palacii regii presentis
civitatis. Gratis, et cetera, constituit et ordinavit
procuratorem suum certum, et cetera. Ita quod,
et cetera, Jacobum Cases, velluterium civem Bar-

[ 1655 ]

a. cartes intercalades en els folis 110/1r-110/2v del trienni
1654-1656.
b. anotació escrita al dors.

a. carta intercalada en el foli 112 del trienni 1654-1656.
- anotació escrita al dors.
b. procura intercalada en el foli 115 del trienni 1654-1656.

cinone, presentem ad videlicet pro dicto cons-
tituente, et eius nomine coram admodum illus-
tribus dominis deputatis et auditoribus compu-
torum dicti Generalis, qui nunc sunt et pro
tempore fuerint, comparendum et dictum eius of-
ficium custodis jam dicti Generalis dicti palacii
regii, in manu et posse dictorum dominorum de-
putatorum et auditorum computorum, in favo-
rem persone seu personarum, eidem procuratori
constituto benevisse seu benevisarum, nominande
seu designande, seu nominandarum et designan-
darum, re- //nunciandum et cam seu cas de dic-
to officio provideri, juxta formam generalium
constitutionum, capitulorum et actuum Curia-
rum, usum, practicam, stylum et observantiam
dicti Generalis, et renuntiationem seu renuntia-
tione hujusmodi admitti, petendum, istandum et
suplicandum et de his quecunque instrumenta
utilia et necessaria, seu quo modo libet opportu-
na faciendum et firmandum, et pro his quas 
cunque suplicationes tam verbo quam scriptis of-
ferendum, promigendum et presentandum. Et
demum, et cetera. Promissit habere ratum, et ce-
tera, et no revocare, et cetera. Actum est hoc Bar-
cinone, die vigesima secunda, mensis octobris,
anno a Nativitate Domini millesimo sex- // cen-
tessimo quinquagesimo quinto.

Testes sunt Josephus Partegas, daguerius, et Pau-
lus Llorens, pictor, cives Barcinone.

De premissis fidem facit Hieronymum Gali, auc-
toritate regia notarius publicus, civis Barcinone,
hec propria scribens manu.

117 Jhesúsa, Maria.
/1r

En lo fet consultat per los molt il·lustres senyors
deputats y hoïdors de comptes del General de
Chatalunya als assessors, advocat fiscal de dit
General y doctors applicats infrascrits, acerca
del que deuen los molt il·lustres senyors depu-
tats fer en orde als prosehiments que, per part
de la Real Audiència y règia cort, se han intimat
a dits senyors deputats y procurador fiscal del
General. Vist un cartell presentat al procurador
fiscal del General, despedit de part del serenís-
sim senyor lloctinent y capità general ha instàn-
cia del procurador fiscal patrimonial, per pro-
visió feta als 3 de setembre proppassat per lo
magnífich misser Lluís Farrer, judge ho rela-
dor de la causa evocada a la Real Audiència per
lo dit procurador fiscal patrimonial, que con-
té que·s mane als dits deputats hi hoïdors de
comptes del dit General que, després que dit